
  
 

Via delle Pandette, 32 - 50127 Firenze 
telefono +39 055 2759011-12  
scuola@economia.unifi.it  
 

 

IL PRESIDENTE 
 
 
 
- VISTO il Bando di selezione (Decreto 1453/2025, Prot. 24468 del 04.02.2025) per 
l’individuazione di:  
- Massimo 5 studenti iscritti al Corso di Laurea Magistrale in Accounting, Auditing e 
Controllo dell’Università degli Studi di Firenze idonei allo svolgimento di un anno di corso 
(Settembre 2025 - Giugno 2026) presso la University of Bamberg (Germania);  
- Massimo 2 studenti iscritti al Corso di Laurea Magistrale in Accounting, Auditing e 
Controllo dell’Università degli Studi di Firenze idonei allo svolgimento di un anno di corso 
(Settembre 2025 - Giugno 2026) presso la IÉSEG School of Management (Francia)  
 
- VISTO la rinuncia della candidata Ludovica Paccagnini, comunicata al Presidente a mezzo 
mail in data 10.03.2025, con  Prot 57382 del 11.03.2025; 
- VISTO il verbale della Commissione giudicatrice, nominata con Decreto del Presidente 
n.2885/2025, Prot. 50009 del 04.03.2025, riunitasi in data 10 Marzo 2025; 

 
- ACCERTATA la regolarità degli atti 
 
 

DECRETA 
 
 
- l’approvazione degli atti e della seguente graduatoria per University of Bamberg 
(Germania) 
 

 Matricola Cognome  Nome  Punteggio 
1 7169092 Deleo Giulia 91,32 
2 7160430 Guelfi Ginevra 90,92 
3 7177322 Paoletti Giovanni 86,46 

 
Sono nominati vincitori:  
 

1. Deleo Giulia  
2. Guelfi Ginevra 
3. Paoletti Giovanni 

 

mailto:scuola@economia.unifi.it


  
 

 
 

 
- l’approvazione degli atti e della seguente graduatoria per la IÉSEG School of Management 
(Francia)  
 
 

 Matricola Cognome  Nome  Punteggio 
1 7169092 Deleo Giulia 91,32 
2 7160430 Guelfi Ginevra 90,92 
3 7177322 Paoletti Giovanni 86,46 

 
 

Sono nominati vincitori:  
 

1. Deleo Giulia  
2. Guelfi Ginevra 

 
 

 
 

 
Il Presidente 

            f.to prof. Andrea Paci 
 


		2025-03-13T16:59:08+0100




